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Ackermann Peter 02981 8160928 01702150460 gollum1368@yahoo.de

Adler Meinolf 02971 87840 02972-970850 016095249315 meinolf.adler@t-online.de

Altun Cekdar 0291 9083745 0174 3744594 Ceko.Altun@outlook.de

Ante Thorsten 02984 908190 0151-58004198 thorstenante@gmx.de

Arslan Furkan 0291 9022982 0160 97710595 furkan.arslan67@yahoo.de

Athanasiadis Panagiotis 0291 9080848 0175 9900642 Apokalipsi@t-online.de

Baier Stefan 02982 526909 0171 - 6752253 stefan-baier@hotmail.de

Bamfaste Michael 02973908358 0297381006 01713801332 duennebacke.bamfaste@t-
online.de

Bärhold Carsten 0170 7951015 0170 7951015 Baerhold@Web.de

Becker Ferdinand 02904 3113

Becker Katharina 0291-1550 0151-22991161 becker-kathi@t-online.de

Becker Michael 02963 1298 0175 4508385 mosibt@googlemail.com

Behrami Nexhat 02904509385 0160 92665349 Nexho@web.de

Bette Gisbert 02972/5982 016097620973 gisbertbette@gmx.de

Bickmann Niklas 02991 78912 015254112449 niklas.bickmann@t-
online.de

Birkhölzer Darius 02962-908958 0160-1052654 darius.birkhoelzer@assinghausen.de

Bislimi Fatmir 029919629875 015153505865 fatmir_bislimi@hotmail.de

Blome Raphael 0297380250 0170 5529012 raphael.blome81@web.de

Bölting Johannes 0175 8360722 hannes.medebach@t-
online.de

Börger Benjamin 02972 6023 0160 4457016 bboerger@gmx.net

Börger Johannes 02972 6023 0170-8108635 johannes.boerger@t-
online.de

Bornemann Fabian 02973 81220 0175 1654581 fabian111999@web.de

Bornemann Michael 02912164 0291205172 01711695593 michael.bornemann@meschede.de

Böttenberg Frank (02 91) 9 08 28
29

01 71 7 51 54
75

Frank.Boettenberg@web.de

Bouma Florian 02991 - 6076 florian120601@gmail.com

Bouvier Gerhard 05632 7683

Brado Sandro 02972921108 015123296967 sandro.brado@web.de

Brandenburg Lukas 02961 1430 017620233735 Lukas@Lange-
brandenburg.de

Brandes Sven 029031090 015208818749 brandes-freienohl@t-
online.de

Bräutigam Paul-Werner 02971 86862 0291 941654 0171 3019633 braeuti-braeu@freenet.de

Busch Friedhelm 02962 5198 0171 9849458 gunterhempel@versanet.de

Chmielewski Lena-
Nicole

02904-976399 01722049818 Lena.Chmielewski@gmx.de

Coskun Emkin 02961-54798 015140480306 emkin-coskun@live.de

Dahmen Jonas 0291 52196 0151 10937170 Jonas.Dahmen@web.de
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De Hondt Matthew 0171 1119503 0171 1119503 dehondt.m@googlemail.com

Diekmann Christofer 02961 8252 0160 96825500 christofer.diekmann1@freenet.de

Diekmann Wolfgang 02961 8252 02962 977861 01717473788 wolfgang.diekmann@gmx.de

Dinkel Andreas 02962-2976 016090865326 Andi-dinkel@gmx.de

Droste Lennart 02981-81539 lenny-droste@web.de

Duchnik Kai 02991-908084 kaiduchnik@gmail.com

Ekin Mucehed 0291 - 2025807 0157 -
38984899

mucehed1998@hotmail.de

Erol Ali 02962-802618 0175-4193817 ali_erol@hotmail.de

Ettmann Falco 015140718141 falci1995@icloud.com

Exner Markus 0297381509 015122609696 stefanieexner@web.de

Fischer Godehard 02962 2892 fischer-ag@t-online.de

Folcz Tim 02992 1575 0561 20272776 0151 23040722 T_Folcz@gmx.net

Frese Niklas 02993-908178 niklasfrese@gmx.de

Fresen Sven 029823544 015142510710 fenack.1992@gmx.de

Friedrich Max 02991-908269 0176 55462970 der_max_friedrich@web.de

Frobel Niklas 02992-1423 0152-34013114 niklasfrobel@yahoo.de

Fuchs Karl-Heinz 029746496 02972 9708-56 01752633832 kh-fuchs@t-online.de

Gengasuthan
Poothathamby

02961/964060 0151 11353646 Poothathamby@freenet.de

Gerbracht Phillipp 02991 - 376677 0160 -
98144073

Phillipp.Gerbracht3@gmail.com

Gerbracht Tim 02983-8529 0151-57966812 relinde.gerbracht@t-
online.de

Gerke Ferdinand 02962 5669

Gerlach Mathias 02985 - 977014 0151 -
50697700

gerlach@flvw-
hochsauerlandkreis.de

Göke Meinolf 02961 51572 01713194093 meinolf-goeke@web.de

Hammecke Michael 02982-8312 michaelhammecke@gmx.de

Hannig Marius 02963-2204 01608226720 mariushannig@gmx.de

Heinemann Robin 02903 / 6067 0160 /
91133483

rheinemann17@googlemail.com

Heitkamp Benjamin 02962-9766430 0151-21440172 benny942011@hotmail.de

Hempel Gunter 02962 5586 0173 8384725 gunterhempel@versanet.de

Henke Berthold 02964 945033 0151 25317836 berthold.henke@nexgo.de

Henne Jonas 0291 9082947 0151 21491997 jonas_henne@web.de

Henneke Dietmar 02904976499 02962 800 861 01712659236 DHenneke@t-online.de

Hoffmann Werner 02972 4374 0170-8996313 elwehoffmann@web.de

Hohmann Lennart 02961-3068 0160-8488015 lennarthohmann@web.de

Hohmann Marius 017672310296 hohmann_marius@yahoo.de

Horst Michael 0 27 25 73 51 michael-horst55@web.de
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Hülsenbeck Christian 02961 54848 0160 91524340 chhr13b@web.de

Hunold Berthold 02982 8690 0151 52450010 b-hunold@web.de

Hüpping Richard 01702194680 0170 2194680 r.huepping@gmx.de

Iljazi Arben 0291/9081995 0160-98509639 arben-medi@unitybox.de

Iljazi Bessar 0291 9081995 0160 99250923 arben-medi@unitybox.de

Iljazi Hashim 02919081995 01719314420 arben-medi@unitybox.de

Isenberg Markus 0170-9644876 0170-9644876 markus.isenberg@freenet.de

Jessen Elias 02973 -
8180360

0175 - 2596694 elias.jessen.ej@web.de

Jütte Wilfried 02982-929189 0151-17284793 wilfried-juette@t-online.de

Kandemir Ziya 02905-9419013 015756705070 ziyakandemir@hotmail.de

Kappen Werner 02981 6948 kappen13@web.de

Karakoc Arda Mehmet 0160-4549218 ardakarakoc@hotmail.de

Kaufhold Sigrid 017656294269 017656294269 kaufholdsigrid@gmail.com

Kenter Daniel 029733270 016097901463 daniel.kenter@t-online.de

Kerassidis Ilyas 02911211 016094915770 zeus1969@t-online.de

Kinsella Patrick 02963-660650 derire@38.de

Knust Wilfried 02991 79361 schafi@t-online.de

Kocatürk Halil 0291 57477 015254575784 H.kocatuerk@icloud.com

Korac Raso 02972/961107 01708077667 raso.korac@gmail.com

Korte René 029733816 015142411924 ReneKort@hotmail.de

Koßmann Heribert 02721 1508 01749073837 heribert.kossmann@gmx.de

Köster Tom 02982-3263 tom.medebach@web.de

Kotthoff Johanna 0291 / 58056 0160 /
95658284

johanna.kotthoff@web.de

Kottlors Marius 02904-1334 0171-1932972 mariuskottlors@yahoo.de

Krawczyk Hans 02981 81806 hans-krawczyk@t-
online.de

Kremer Eugen 02972 390897

Krempin Lukas 02992 8260 0151 46660316 lukaskrempin-
sr@yahoo.de

Kucharczyk Patrick 02961-1625 0176 81712529 patrickkucharczyk@web.de

Lang Fabian 02962 - 5744 0171 - 6873919 fabianlang1992@googlemail.com

Lange Georg 02981 6396 0171 4306220 glz@hotmail.de 02981 81202

Lange Gero 02981-81847 Lange.Gero@gmx.de

Lenze Josef 02903 6242 0171 7072440 lenze.josef@googlemail.com

Lichte Theo 05632 1234 theo.lichte@web.de

Lingen Karl-Heinz 02984 647 karlheinzlingen@yahoo.de

Lochow Darian 015231946366 darian.lochow@web.de

Lorson Rainer 02992 8419 015110755756 rainer.lorson@t-online.de

Luig Jörg 02962-976493 02962-97610 0171-9864223 luiglarry@t-online.de
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Mahmoudy-Ojghaz
Daniel

02982-930392 0176-72844203 d.mudi@hotmail.com

Mahmoudy-Ojghaz
Mohammed-Reza

017634122855 0176 34122855 m.mahmoudy@gmx.de

Marzodko Hermann 02992 1349 hmarzodko@unitybox.de

Mause Willi 02984 8709

Mertens Günter 02904 - 711114 0171 - 9555983 sr.guenni@gmail.com

Nieder Ernst-Josef 02904 6192 e.nieder@web.de

Nolte Sascha 02991 - 1855 0160 - 2248052 sascha-04@freenet.de

Oesterhoff Fabian 02991-1004 0151-10529797 kleinmanni94@web.de

Özdemir Kemal 02904920655 016096645853 oezdemir.k@gmx.de

Özlu Murat 0157 87087055 ozlu.murat@hotmail.de

Paul Siegfried 029758769 02974/9636 0 015156781559 SCLennetal@T-Online.de

Peters Franz-Josef 02981 7957 02981-800133 fransef57@gmail.com

Peucker Patrick 02964 -
7489116

p.peucker@web.de

Pilger Willi 029731463 willi.pilger@arcor.de

Raffler Thomas 029043556 0151-61514195 t.raffler@arcor.de

Rennert Jack 02972 -
9617718

0170 - 6955824 jack_rennert@yahoo.de

Ritter Gerhard 02973-818863 0170 2886230 ritter-ole@unitybox.de

Rovas Georgios 0291/9083030 0171/6508683 rovas@t-online.de

Ruivo Antonio 0291-4295 aruivo@unitybox.de

Rütten Lucas 0291 2000680 0175 8130317 lucasruetten1@t-online.de

Schäffer Christian 0291-9528892 0160-94550450 christian.schaeffer2@web.de

Schemme Felix 0291-59636 0171-9914706 felix-schemme@t-
online.de

Schiller Alexander 0174-7845075 Saschko80@arcor.de

Schluer Jens 02963 1467 0170 1692457 JSchluer@online.de

Schluer Patrick 02963 908052 0176 96174296 PSchluer@web.de

Schmidt Helmut 02991 6222 HelmutSchmidt.Bredelar@t-
online.de

Scholz Klaus 02725 750255 scholz49@gmx.net

Schöne Burkhard 02964 1090 boergialme@gmail.com

Schönfeld Marcel 0171-5515 236 mds82@web.de

Schröder Robert 02992 8416 0175-8037820 schroeder-41.1@web.de

Schulz Eckhard 02962 845575 0173-6638946 vksabrilon@aol.de 02962-802175

Schütz Lutz 029729611210 schuetz1566@arcor.de

Shafiei Mohammad 02904 70106 0160-96606566 Shafiei@t-online.de

Siebrecht Josef 02992 65490 0176 44770351 B.Siebrecht@web.de

Siebrecht Peter 02992-9763650 0157-77896175 peter.siebrecht@freenet.de
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Sinoplu Furkan 02904-5099474 0151-42413077 fsinoplu@gmx.de

Stahr Horst 02981 6679 01751186322 horst240937@t-online.de

Störmer Karl-Heinz 02961-4887 c_stoermer@web.de

Struijk Giovanni 0151-41287185 0151-41287185 giginho10@live.nl

Struwe Bernd-Josef 02904 2995 02904/978817 0171/3625021 elektro-
hegener.tk@web.de

02904/978830

Sürig Rüdiger 02964 350 0170 5807223 ruedigersuerig@t-
online.de

Sylejmani Arti 02985-8795 0160-98025635 l.sylejmani@t-online.de

Szmajduch Adalbert 0157-30427102 0157-30427102 adiausbrilon@web.de

Teich René 02981 9899787 0175 2770687 teich.brilon@freenet.de

Terborg Friedrich 02961 2153

Terner Lukas 02981-820331 katja.terner@web.de

Villmer Fabian 02904-1240 015151045093 fabi.villmer@web.de

Villmer Martin 029041240 0291204441 016099223606 martin.villmer@web.de

Vohs Michael 02963-1231 0160-96660677 michael.vohs@gmx.de

Vollmer Stefan 02971 8 75 22 0291 291-9092 0160 1 51 68 62 st.vollmer@gmx.net

Vollmers Dirk 02975809502 01751479946 dirk.vollmers@web.de

Vörding Kevin 02973 / 975895 015157624741 kevin.voerding@googlemail.com

Vössing David 02963 2188 0170 1849322 1davidvoessing@web.de

Weingärtner Martin 029727114 02972302146 016095708576 srweingaertner@aol.com

Wigge Michael 02963 1457 016099337167 MWigge100@online.de

Wild Norbert 02992 3325 n.wild@unitybox.de

Wüllner Rudolf 02977 584 0171 7627066 Schubert.Manfred@t-
online.de

Yildiz Görkem 02904 / 709103 0172-1384363 gianluca_zambrotta@web.de

Yildiz Kadir 02904-709103 0151-52550471 yildiz.kadir@web.de

Zebut Rolf 02937 829966 02903/449196 0157-78233022 rolf.zebut@wofi.de

Anzahl Schiedsrichter: 166


